Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br

                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

Responsável: Marcelo Kloczko
E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 614 - ANO 3 | CRUZ MACHADO (PR), QUINTA-FEIRA, 09 DE OUTUBRO DE 2014

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis..................................................................

Portarias........................................................01

Decretos............................................................

Licitações...........................................................

Extratos de contratos e convênios................01

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções........................................................

Diversos.............................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis...................................................................

Decretos............................................................

Portarias............................................................

Licitações...........................................................

Extratos de contratos e convênios....................

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.........................................................01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIAS

PORTARIA N° 176/2014

DATA: 07 DE OUTUBRO DE 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ
MACHADO, ESTADO DO PARANÁ,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LE-
GAIS, RESOLVE:

CONCEDER

À servidora JACIRA RIBEIRO DE ALMEIDA LIMA (matr. nº 606), portadora da Car-
teira de Trabalho nº 13.416/00033-PR e RG. 2.152.355-0/PR, admitida em 03/07/2002,
exercendo o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, em conformidade com a Lei Comple-
mentar n° 001/2006, art. 94, seção VIII, Licença Especial à Título de Prêmio, conforme
requerimento protocolado sob nº 1295/2014, no período de 02/10/2014 a 31/10/2014.

Registre-se e Publique-se;

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz Machado/Pr, em 07 de outubro de 2014.

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI
Prefeito Municipal

EXTRATOS DE CONTRATOS

EXTRATO DE CONVÊNIO PARTICIPES: MUNICIPIO DE CRUZ MACHADO
E TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

DO OBJETO: O presente convênio tem por objetivo a cooperação mutua, visando a im-
plementação da Vara da Família e Anexos Itinerantes no Município de Cruz Machado,
conferindo maior acessibilidade  à justiça, considerando a distância  até a sede do fórum,
mediante a realização de audiências  e outras funções  da atividade jurisdicional.

DA VIGENCIA: A duração do presente convênio é de 60 (sessenta) meses.

DATA: Cruz Machado, 07 de outubro de 2014

SIGNATÁRIOS: Antonio Luis Szaykowski Prefeito Municipal   e Carlos  Eduardo Mat-
tioli Kockanny Juiz de Direito Diretor do Fórum da Vara da Família e Anexos Comarca
de União da Vitória -Pr.

DIVERSOS

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

09/10/2014 Relatório de Diárias Pág. 1

SERVIDOR SAÍDA RETORNO DIAS TOTAL DESTINO MOTIVO
Jefferson Rodrigues Mazur 22/10/2014 24/10/2014 2 400.00 Curitiba Curso/Capacitação

Kelly Fernanda Romeike Nadolny 22/10/2014 24/10/2014 2 400.00 Curitiba Curso/Capacitação

Ingrid Magda Scheid Majolo Dudzic 22/10/2014 24/10/2014 2 400.00 Curitiba Curso/Capacitação

Josni Lopes 01/10/2014 03/10/2014 3 90.00 União da Vitória Transporte de Alunos

Adriana Otto 09/10/2014 09/10/2014 1 30.00 União da Vitória Curso/Capacitação

Kelly Paintner Barczak 07/10/2014 07/10/2014 1 30.00 União da Vitória Serviços da Secretaria de Administração

Jorge Pelepek 09/10/2014 09/10/2014 1 30.00 União da Vitória Prestar documentação junto a 4ª CRT DETRAN

Michelle B. Schorr 09/10/2014 09/10/2014 1 30.00 União da Vitória Encontro de Gestores

Juliana Sembay 09/10/2014 09/10/2014 1 30.00 União da Vitória Encontro de Gestores